
Bushaltestellen Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

Aetingen, Post 07:55 07:55 07:55 07:55 07:55
Aetingen, Schulhaus 07:57 07:57 07:57 07:57 07:57
Aetingen, Fröscheren 07:59 07:59 07:59 07:59 07:59
Brittern, Wirtschaft 08:01 08:01 08:01 08:01 08:01
Unterramsern, Post 08:03 08:03 08:03 08:03 08:03
Oberramsern 08:06 08:06 08:06 08:06 08:06
Messen, Schulhaus Räzlirain 08:15 08:15 08:15 08:15 08:15
Messen, Schulhaus Stähliweg 08:15 08:15 08:15 08:15 08:15

Messen, Schulhaus Räzlirain 12:05 12:05 12:05 12:05 12:05

Messen, Schulhaus Stähliweg 12:05 12:05 12:05 12:05 12:05
Oberramsern 12:14 12:14 12:14 12:14 12:14
Unterramsern, Post 12:17 12:17 12:17 12:17 12:17
Brittern, Wirtschaft 12:19 12:19 12:19 12:19 12:19
Aetingen, Fröscheren 12:21 12:21 12:21 12:21 12:21
Aetingen, Schulhaus 12:23 12:23 12:23 12:23 12:23
Aetingen, Post 12:25 12:25 12:25 12:25 12:25

Aetingen, Post 13:25 13:25
Aetingen, Schulhaus 13:27 13:27
Aetingen, Fröscheren 13:29 13:29
Brittern, Wirtschaft 13:31 13:31
Unterramsern, Post 13:33 13:33
Oberramsern 13:36 13:36
Messen, Schulhaus Räzlirain 13:45 13:45
Messen, Schulhaus Stähliweg 13:45 13:45

Messen, Schulhaus Räzlirain 15:35 15:35

Messen, Schulhaus Stähliweg 15:35 15:35
Oberramsern 15:44 15:44
Unterramsern, Post 15:47 15:47
Brittern, Wirtschaft 15:49 15:49
Aetingen, Fröscheren 15:51 15:51
Aetingen, Schulhaus 15:53 15:53
Aetingen, Post 15:55 15:55

Fahrplan Kindergartentransport

Schuljahr 2024 / 2025

Route grün / Limpachtal

K
e

in
e

 F
a

h
rt

K
e

in
e

 F
a

h
rt

K
e

in
e

 F
a

h
rt

K
e

in
e

 F
a

h
rt

K
e

in
e

 F
a

h
rt

K
e

in
e

 F
a

h
rt

11.07.2024


